
Čís. zakázky objednatele: Čís. zakázky zhotovitele: 09052018 

Název: "Rekonstrukce vytápění- Teoretické ústavy, Hněvotínská 3, 775 15 Olomouc" 

1. Objednatel: 
se sídlem: 
jednající: 

SMLOUVA O DÍLO 
podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Univerzita Palackého v Olomouc 
Křížkovského 8, 779 00, Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických: 
kontaktní e-mail: 

Bankovní spojení objednatele: 

právní forma: 

Veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ61989592 
(dále jen "objednatel" na straně jedné) 

a 

Zhotovitel: 

Zastoupený: 
Osoby zmocněné jednat ve věcech 
smluvních: 
kontaktní e-mail: 
technických: 
kontaktní e-mail: 

Bankovní spojení zhotovitele 

IČO: 29453968 
DIČ: CZ29453968 

M&B eProjekce s.r.o. 
se sídlem Čechova 1 06/2a, 750 02 Přerov 
Ing. Pavel Malenda- jednatel 

Ing. Pavel Malenda 

právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka č. 54592 

(dále jen jako "zhotovitel" na straně druhé) 
společně také jako "smluvní strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., 
občanský zákoník (dále jen jako "občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva" ) 

Stránka 1 z 8 



I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo spočívající ve: 

Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby rekonstrukce vytápění objektu 
Teoretických ústavů LF UP v Olomouci na ulici Hněvotínská 3, Olomouc (dál~ také jako 
"DPS"). Obsah a rozsah DPS musí odpovídat příslušným ustanovením zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, 
a prováděcích předpisů, zejména pak příloze č. 13 prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby. 

Nedílnou součástí- Předmětu smlouvy je oceněný i neoceněný Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis prací"), který bude zpracován v souladu 
s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterými se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné 
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, ve znění pozdějších předpisů, zpracování kontrolního rozpočtu stavby v rozsahu 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a zpracování celkové předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky formou rekapitulace všech zpracovaných soupisů. 

DPS bude použita jako dokumentace pro zadání stavebních prací v souladu s ustanovením 
§ 2, odst. 1 vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v rámci 
příslušného zadávacího řízení na veřejnou zakázku pro výběr zhotovitele stavby podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Zhotovitel je 
povinen při jejím vypracování respektovat a dodržet podmínky citovaného zákona a jeho 
prováděcích předpisů vztahujících se k projektové dokumentaci pro zadání veřejné zakázky 
na stavební práce (zejména výše uvedené vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr). 

Soupis stavebních prací musí být zpracován jako položkový, po jednotlivých stavebních a 
inženýrských objektech, s použitím aktuálních ceníků ÚRS a reálných cen materiálů. Musí 
zde být uvedeny všechny práce a náležitosti nutné pro provedení stavby a její uvedení do 
provozu včetně podrobného výčtu všech nákladů vedlejších a ostatních. 

V DPS ani v soupisu prací nesmí být použity komerční názvy výrobků a výrobců (nutno popsat 
nezavádějící objektivní formou standardy materiálů a výrobků) . Jedinou možnou výjimkou 
použití přímého či nepřímého odkazu je nezbytně nutná kompatibilita navrhovaného řešení 
v opravované části se stávajícím funkčním zařízením v objektu. 

společně dále jen jako "Dílo", 

2. Předmětem projektové dokumentace uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude 
provedení nových rozvodů včetně osazení otopných těles a souvisejících úprav v předávací 
stanici. Součástí bude i část měření a regulace. 

Stránka 2 z 8 



•'' 

ll. 
Cena za Dílo a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena za dílo bude činit částku ve výši 475.000,· Kč 
(slovy čtyři sta sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH a bude uhrazena na účet 
Zhotovitele č. ú.  DPH bude účtována 
podle platných a účinných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Zhotovitel tímto potvrzuje, že dohodnutá celková Cena za dílo pokrývá veškeré práce 
nezbytné pro kvalitní provedení Díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením Díla včetně pojištění veškerých rizik a vlivů během jeho 
provádění, průzkumů a měření a jakýchkoliv dalších výdajů, spojených s prováděním Díla . 

3. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny Díla bude provedena v celkové výši na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen "faktury"). 

5. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po splnění Díla podle čl. 111. odst. 2. této Smlouvy, tj. 
po podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. lil. odst. 4 této Smlouvy. 

6. Cena za Dílo bude zhotovitelem fakturována jednou částkou. Zhotovitel je povinen vystavit 
fakturu po předání Díla objednateli. 

7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne jejího vystavení. 

8. Vystavená faktura zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní 
spojení, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o 
dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle§ 435 
občanského zákoníku. 

9. V případě, že nebude mít faktura vystavená zhotovitelem náležitosti podle předchozího 
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je objednatel 
oprávněn takovou fakturu zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto 
odesláním se ruší doba její splatnosti a objednatel není v prodlení se zaplacením příslušné 
platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného 
daňového dokladu. 

1 O. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke 
zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, proto, nastane-li zcela mimořádná 
nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, není 
zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém 
zvýšení Ceny za dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o tom, jak 
se strany vypořádají. 

11 . Pro vyloučení pochybností si účastníci této Smlouvy ujednali, že Cena za dílo sjednaná touto 
Smlouvou se nepovažuje za cenu určenou na základě rozpočtu, který by byl ve smyslu § 
2622 občanského zákoníku daný s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost, nebo s 
výhradou, že rozpočet je nezávazný. 

Stránka 3 z 8 



111. 
Termín zhotovení díla, předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ihned po nabytí účinnosti Smlouvy, přičemž o 
této skutečnosti bude informován v souladu s čl. X odst. 3 této Smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo nejpozději do 31. 3. 2019. 

3. Předmět Smlouvy je splněn řádným a včasným provedením a předáním Díla objednateli 
zhotovitelem. 

4. O předání a převzetí Díla (i jeho částí) sepíší smluvní strany datovaný předávací protokol 
podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

5. Obsahuje-li Dílo, případně jeho část vady nebo nedodělky, které jsou zjistitelné na první 
pohled při předání a převzetí Díla (např. nečitelnost atd.), může protokol o předání a převzetí 
obsahovat současně i soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o způsobu a termínech 
jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání; smluvní strany však výslovně 
uvádějí, že výše uvedené nemá vliv na právo objednatele vytknout vady Díla existující při 
předání a převzetí Díla ve lhůtě dle čl. Vl. odst. 2 této Smlouvy, a to s ohledem na složitost a 
rozsáhlost předmětu plnění. 

6. Objednatel je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí Díla, 
v takovém případě objednatel uvede v protokolu o předání a převzetí Díla důvody, pro které 
odmítá Dílo převzít. 

7. Dokumentace pro provádění stavby bude předána v šesti tištěných vyhotoveních a 1x na CD 
v digitální podobě. (výkresová a grafická část - formát DWG a PDF, textová část - formáty 
WORD, EXCEL, položkový rozpočet a výkaz výměr- formát EXCEL). 

8. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb bude předán objednateli ve dvou vyhotoveních 
jako oceněný a ve dvou vyhotoveních jako neoceněný, dále pak bude předán v digitální 
podobě na CD (formát *.xls). 

IV. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen při zpracování DPS vycházet z požadavků objednatele a z dalších 
podkladů, které budou objednatelem předávány v průběhu zhotovování Díla dle aktuální 
potřeby. Zhotovitel je povinen rovněž před zahájením provádění Díla provést prohlídku 
objektu Teoretických ústavů UP. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly objednatelem při podpisu této Smlouvy poskytnuty veškeré 
nezbytné podklady k provedení Díla a k okamžiku podpisu této Smlouvy: 

a) si vyjasnil veškeré nejasné otázky ohledně provedení Díla s oprávněnou osobou 
objednatele; 

b) je osobou zcela odborně způsobilou a znalou k provedení Díla dle této Smlouvy, a 
že mu nejsou známy jakékoliv skutečnosti, jež by mohly být důvodem ke zvýšení 
Ceny za dílo. 

3. Zhotovitel je povinen zpracovat DPS a soupis prací řádně a úplně. 

4. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat účinné obecně závazné právní předpisy, 
technické normy a dále respektovat veškeré pokyny objednatele, učiněné oprávněnou 
osobou objednatele nebo j inou osobou pověřenou písemně objednatelem. Zhotovitel je 

Stránka 4 z 8 

" • 



. -

povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
pokynů udělených mu k provedení Díla těmito osobami. Smluvní strany si ujednaly, že 
zhotovitel v takovém případě, tzn. v případě nevhodného pokynu objednatele, není oprávněn 
přerušit provádění Díla ani se v návaznosti na to neprodlužuje lhůta pro dokončení Díla. § 
2594 odst. 3 občanského zákoníku se nepoužije. 

5. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením právních povinností 
vyplývajících z právních předpisů , technických· nebo jiných norem nebo porušení Smlouvy 
při provádění Díla. Pokud při provádění Díla nebo užívání stavby a jejího vybavení, které 
budou realizovány podle DPS a dojde k prokazatelnému způsobení škody vadou DPS 
objednateli nebo třetím osobám, má objednatel právo na náhradu škody ze strany 
zhotovitele. Ustanovení§ 2630 občanského zákoníku tímto není nikterak dotčeno . 

6. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost nutnou k řádnému provedení Díla 
dle této Smlouvy. V případě, že nebude součinnost objednatelem včasně poskytnuta, 
zhotovitel není v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti 
objednatele ani odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 
občanského zákoníku se nepoužije. 

7. Zhotovitel je povinen svolávat při zpracovávání DPS pravidelné výrobní výbory za účasti 
oprávněné osoby objednatele a účasti odborně způsobilých osob podílejících se na 
zhotovení DPS za zhotovitele a dalších zástupců objednatele určených objednatelem, a to 
minimálně 2 x za měsíc. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. 

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli za 
podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu za dílo podle čl. 111. této Smlouvy. V případě 
výskytu vad díla je objednatel oprávněn odepřít jeho převzetí až do jejich odstranění. 

9. Zhotovitel poskytuje objednateli touto Smlouvou ohledně výsledků činnosti, které jsou 
předmětem Díla podle této Smlouvy a které mají být chráněny právem duševního vlastnictví 
ve smyslu § 2634 občanského zákoníku, pokud takové vzniknou, výhradní licenci k užití 
takových výsledků činnosti k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy. Tyto výsledy není zhotovitel 
oprávněn poskytnout jiným osobám než objednateli. Ohledně těchto výsledků zhotovitel 
prohlašuje, že udělením licence dle této Smlouvy neporušuje autorská ani jiná práva třetích 
osob, že s jejich autory je ohledně majetkových autorských práv vypořádán (zhotovitel je 
zaměstnavatelem autora/autorů či má s jejich autory uzavřeny v potřebném rozsahu licenční 
smlouvy), a je tedy oprávněn převést tato práva na objednatele. 

10. Zhotovitel bere na vědomí, že Teoretické ústavy LF UP v Olomouci na ulici Hněvotínská 3, 
Olomouc díla byly vytvořeny na základě projektových dokumentací a jsou architektonickým 
dílem . Zhotovitel se při provádění Díla dle této Smlouvy zavazuje, 
že bude dbát o zachování architektonické hodnoty díla a nebude s ohledem na 
jeho architektonický význam do tohoto architektonického díla zasahovat v rozporu 
s oprávněnými zájmy výše uvedeného autora. 

11. Zhotovitel se v případě jakéhokoliv porušení povinností dle této Smlouvy zavazuje 
objednatele odškodnit a zprostit odpovědnosti za jakékoli ztráty, závazky z titulu 
odpovědnosti, náklady, nároky, škody, výdaje nebo požadavky (nebo úkony s nimi 
související), které objednatel utrpí nebo které mu vzniknou či které budou proti němu 
uplatněny. 

12. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnosti objednateli při případném vypracovan1 
vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení na dodavatele stavby (zejména 
vypracování vysvětlení, úpravy dokumentace doplněním nebo změnou, úpravy soupisu prací 
s výkazem výmě r) - to vše vždy do dvou pracovních dnů od odeslání žádosti o doplnění 
nebo vysvětlení objednatelem (písemně, emailem, faxem). Zhotovitel je dále povinen i 
vypracovávat případná odborná stanoviska k př ípadným námitkám dodavatelů , a to 

Stránka 5 z 8 



nejpozději do 3 pracovních dnů po odeslání žádosti o stanovisko (písemně, emailem, faxem). 
Porušení kterékoliv z těchto povinností, je smluvními stranami chápáno jako podstatné 
porušení povinnosti dle této Smlouvy. 

v. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel dává objednateli na Předmět díla záruku ta jakost ve smyslu§ 2619 ve spojení s§ 
2113 a násl. občanského zákoníku, přičemž záruční doba počne běžet okamžikem 
oboustranného podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. ll. odst. 2 této Smlouvy a skončí 
5 let ode dne předání projektové dokumentace, která je předmětem výše uvedené projektové 
dokumentace a jejíž zhotovení je účelem této Smlouvy. Záruka se tak vztahuje na technická 
řešení, která jsou platná v době předání Díla. Změny, vyvolané úpravou právních či 

technických předpisů po předání Díla, které mohou mít významný dopad do provádění Díla, 
nejsou vadou předaného Díla a nebudou ani uplatňovány v rámci záruky za jakost. 

Vl. 
Vady díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Předmětu díla 
písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno prostřednictvím 
držitele poštovní licence na adresu sídla zhotovitele nebo osobním předáním zhotoviteli. 
Oznámení vad je možné této osobě učinit rovněž telefonicky na tel.  faxem či 

elektronickou poštou na adresu  přičemž v těchto případech je nutné 
písemné potvrzení oznámení do 2 pracovních dnů. V takovém případě se vada považuje za 
oznámenou již okamžikem oznámeni telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

2. Objednatel je oprávněn oznámit vady Předmětu díla bez sankce podle § 2618 a § 2112 odst.1 
občanského zákoníku nejpozději do 60 dni ode dne podpisu předávacího protokolu podle čl. 
ll. odst. 2 této Smlouvy. Volba nároků z vadného plnění podle§ 2106 občanského zákoníku 
objednateli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 dnů od 
oznámeni vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. 
Neodstraní-li v takovém případě zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 
občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má objednatel 
právo na přiměřenou slevu z Ceny za dílo nebo právo odstoupit od této Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady (včetně záručních vad) Předmětu díla ve lhůtě sjednané 
mezi smluvními stranami písemnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je zhotovitel 
povinen odstranit vady Předmětu díla ve lhůtě 15 ti pracovních ode dne jejich oznámení. 
Neodstranění vad ve výše uvedených lhůtách je podstatné porušení této Smlouvy. 

Vll. 

Součinnost objednatele a zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli při provádění Díla potřebnou součinnost 

2. Objednatel se zavazuje být v průběhu prací na Díle ve stálém styku se zhotovitelem a 
projednat s ním na jeho vyzvání navrhované řešení. Dále se objednatel zavazuje poskytnout 
zhotoviteli pro vytvoření Díla další nezbytnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat, a to na základě důvodného požadavku zhotovitele doručeného v přiměřeném 
předstihu objednateli. 

3. Zhotovitel se převzetím podkladů zavazuje k jejich využití pouze pro účely zhotovení Díla a 
k tomu, že je nebude šířit dalším subjektům. Důvodem je autorskoprávní ochrana některých 
součástí těchto podkladů. 

Stránka 6 z 8 

'• 



•'' 

Vlil. 
Utvrzení a zajištění závazku 

1. Za nesplnění závazků ze Smlouvy sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

a) za prodlení zhotovitele s předáním Díla v rozsahu podle čl. I. odst. 1 této Smlouvy a ve 
lhůtě podle čl. 111. odst. 2. této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení; 

b) za prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady Díla v písemně dohodnuté 
lhůtě podle čl. Vl odst. 3 této smlouvy nebo v příslušné lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení; 

c) v případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti zhotovitele, kterou smluvní strany podle 
této Smlouvy považují za podstatné porušení této Smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle předchozího odstavce není dotčeno právo objednatele na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných v předchozím odstavci. Smluvní 
strany se dohodly, že ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením Ceny za dílo ve lhůtě splatnosti sjednané v čl. 
ll. odst. 7 této Smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

IX. 
Předčasné ukončení závazku 

1. Zhotovitel je mimo zákonných důvodů oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského 
zákoníku odstoupit od této Smlouvy i v případě : 

a) prodlení objednatele se zaplacením Ceny za dílo o více než 60 dnů po lhůtě splatnosti 
sjednané v čl. ll. odst. 7 Smlouvy. 

2. Objednatel je mimo zákonných důvodů oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského 
zákoníku odstoupit od této Smlouvy i v případě: 

a) prokazatelné prodlení zhotovitele s provedením Díla o více než 30 dní po lhůtě 
sjednané v č l. 111. odst. 2 této Smlouvy 

b) když zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) v případech odlišných od těch 
uvedených v písmenu a) poruší jakoukoli svou smluvní povinnost přesto, že byl na 
toto porušení minimálně jednou ze strany oprávněné osoby objednatele písemně 
upozorněn nebo 

c) když proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení. 

3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (případně jinou objednateli 
známou adresu zhotovitele, případně adresu bydliště zhotovitelova statutárního orgánu 
uvedenou ve veřejném rejstříku), přičemž odesílatel je povinen oznámení o odstoupení od 
Smlouvy zaslat doporučeným dopisem s dodejkou č i si nechat potvrdit písemně jeho převzetí 
druhou smluvní stranou, která se v tomto smyslu zavazuje poskytnout součinnost a potvrzení 
o převzetí nesmí odpírat. 

Stránka 7 z 8 



4. V případě zániku závazku vyplývajícího z této Smlouvy před provedením Díla je zhotovitel 
povinen okamžitě po zániku závazku předat objednateli nedokončené Dílo a veškerá data, 
která se mu v souvislosti s prováděním Díla podařilo do toho dne vytvořit či získat. Objednatel 
je v takovém případě povinen zaplatit zhotoviteli takovou část Ceny za dílo, která odpovídá 
stádiu dokončenosti Díla ke dni zániku závazku, a to na základě faktury vystavené po dohodě 
smluvních stran na výši této částky obdobně dle čl. ll. této Smlouvy. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh a případných 
dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v aktuálním znění. 

2) Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

3) Objednatel , který uveřejnění Smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jejím uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu zhotovitele uvedeném v záhlaví 
této smlouvy. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této 
Smlouvy přede dnem její účinnosti. 

5) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

6) Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

7) Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které budou 
podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

8) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Přílohy: Nabídka zhotovitele ze dne 25. 4. 2018. 

o 5. 11. 2010 
V Olomouci, dne ........................ . 

Za objednatele: 

pr f. Mgr. Jaroslav Miller, M. 
r~ktor 

V Olomouci, dne 29.10.2018 

Za zhotovitele: 

Ing. Pavel Malenda 
jednatel 

Stránka 8 z 8 



,, ' \j 

eProj ekce s.a·.o. 

CENOVÁ NABÍDKA 

Univerzita Palacl<ého v Olomouci 
J<řížkovského 511/8 

771 47, Olomouc 

Stavba: Rekonstrukce vytápění- Teoretické ústavy, Hněvotínská 3, 775 15, Olomouc 

Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS: 

Rozsah dokumentace: 

Vytápění: 

Měření a regulace: 
Elektroinstalace: 
Stavební část: 
Rozpočet včetně výkazu výměr: 
l<oordinace profesí: 
Autorský dozor 

Cena je uvedena bez DPH. 

DPH 21% 
Cena včetně DPH 21% 

Termín zhotovení projektové dokumentace do 15.12.2018 

V Přerově dne 25.04.2018 

280 000,-
25 000,-
20 000,-
80 000,-
20 000,-
10 000,-
40 000,-

475 000,-

99 750,-
574 750,-

Ing. Pavel Malenda 
jednatel společnosti 




